

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.76 Oprava mostu v km 18,935 trati Přelouč (mimo) - Prachovice (včetně)
Objekt: SO 01 - Most v km 18,935
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1541 Přelouč (mimo) - Prachovice (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV							
4 Práce a dodávky HSV							
Vodorovné konstrukce							
1		451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm (0,24*0,3)*4 "plastbeton pod pozednice"	m2	0,288		
					0,288		
2		451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm 5*0,288	m2	1,440		
					1,440		
5 Komunikace pozemní							
3		511501255	Zřízení kolejového lože z drceného kameniva 2*(2*3,6*0,65) "doplnění šterku v předpolí"	m3	9,360		
					9,360		
4		512531111	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje 2*(1,5*3,6*0,7) "odstranění šterku v předpolí"	m3	7,560		
					7,560		
5		521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	9,000		
6		521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	9,000		
7		521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	9,000		
8		521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		
9		521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		
10		521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000		
11		521321118	Montáž koleje stykované na pračích dřevěných soustavy S49 rozdělení c 4*1	m	4,000		
					4,000		
12		521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 2*13	m	26,000		
					26,000		
13		525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m 2*13	m	26,000		
					26,000		
14		543111112	Směrové a výškové vyrovnnání koleje nebo kolejového rozpětí na pračích dřevěných	m	20,000		
15		5906125045	Montáž kolejového roštu na úložišti pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,012		
			0,012 "předpolí"		0,012		
16		5906135035	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,012		
17		5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A Spojka=kus	kus	4,000		
18		5908005225	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tvar S49, T, A Spojka=kus	kus	4,000		
19	140	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pračů "c" 15*2	m	30,000		
					30,000		
997 Přesun sutě							
20		997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km 9+2	kus	11,000		
					11,000		
21		997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	20,155		
998 Přesun hmot							
22		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	18,660		
D4 Materiály							
23		58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 9,36*1,8	t	16,848		
					16,848		
24		60815370	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,5m (0,24*0,26*2,5)*9 "mostnice" (0,24*0,26*2,5)*2 "pozednice"	m3	1,716		
					1,404		
					0,312		
			Součet		1,716		
25		54878180	spona protištěpná tl 1mm 9*2+2*2	kg	22,000		
					22,000		
26		31198004	šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm 11*2/100	100 kus	0,220		
					0,220		
27		31198214	podložka ocelová pružná 11*2	kus	22,000		
					22,000		
28		5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4 (9+2)*2	kus	22,000		
					22,000		
29		5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) (9+2)*4	kus	44,000		
					44,000		
30		5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	22,000		
31		5958158080	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5	kus	22,000		
32		5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	44,000		
33		5958134080	Součásti upevňovací vrutle R2 (160)	kus	44,000		

PSV **Práce a dodávky PSV**
767 **Konstrukce zámečnické**

34	767591002	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných litých roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2	m2	22,000		
35	767591801	Demontáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných roštů	m2	22,000		
		2*(5*1,8) "demontáž kompozitních podlahových roštů"		18,000		
		5*0,8 "demontáž kompozitních středových roštů"		4,000		
		Součet		22,000		

OST **Ostatní**

36	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	16,848		
		<i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
		9,36*1,8		16,848		
37	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	16,848		
		<i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
38	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	16,848		
39	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	16,848		
40	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
		1 "MHS"		1,000		
		Součet		1,000		

VRN **Vedlejší rozpočtové náklady**
VRN1 **Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH**

41	012002001	Geodetické práce	%			
42	013244002	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 1,5 mil Kč	%			
43	030001001	Zařízení staveniště	%			
44	060001001	Územní vlivy	%			
		Celkem				416 558,91